



Miejsce:	Międzynarodowe Centrum Studiów i Spotkań im. Dietricha Bonhoeffera, ul. Ks. Piotra Skargi 32, Szczecin
Termin:	13 lipca 2017r. (czwartek) godzina 17.00-20.00 16.30 - Przybycie uczestników, integracja przy filiżance kawy 17.00-20.00 - Warsztaty „Clear Leadership”
Inwestycja:	- 30 zł (pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu), - Członkowie Stowarzyszenia MATRIK bezpłatnie.

Temat spotkania:

CLEAR LEADERSHIP

Warsztat przygotowany na podstawie szkolenia: „Clear leadership”, Kopenhaga, 15-19.05.2017 r. w ramach projektu „Europejskie doświadczenia SKiZ MATRIK – transfer i kaskadowanie wiedzy” współfinansowanego w ramach programu Unii Europejskiej Erasmus+, w którym Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK jest partnerem.



Erasmus+

Idea „clear leadership” ma swoje źródła w podejściu systemowym, które zyskało już popularność jako instrument zarządzania strategicznego w firmach. Systemowe podejście bazuje na relacjach, wieloaspektowym spojrzeniu, samoświadomości, zasadzie jednoczesności i dialogu na temat poprawy i innowacji działań. Dziś „clear leadership”, jako umiejętność prowadzenia dialogu, ma szansę rozpowszechnić się jako pożądana kompetencja skutecznego managera, coacha, trenera.

Dla kogo:

Warsztat skierowany jest do trenerów, coachów biznesu i coachów pracujących z grupami i zespołami, do kadry kierowniczej, HR-owców, właścicieli firm, którzy chcą pogłębiać swoją wiedzę na temat przywództwa.

Podczas szkolenia uczestnicy poznają:

- model 3 Domen wspierających budowanie dialogu i strategiami jakie z niego wynikają
- model budowania pytań, spełniających określone funkcje w rozmowie.

Podczas części warsztatowej przećwiczymy wybrane strategie i pasujące do nich pytania. (Clarifying questions, Circular questions, Reflective questions, Strategic questions)

Korzyści dla uczestników:

- Uzyskasz wiedzę o systemowym podejściu do przywództwa 'Clear Leadership',
- Dowiesz się na czym polega podejście systemowe w zarządzaniu i czym różni się, od najbardziej rozpowszechnionego, podejścia liniowego i jakie to ma znaczenie dla budowania pozycji lidera.
- Poznasz narzędzia klarownego przywództwa takie jak: domeny pracy, pętlę pytań (szczególnie istotną przy identyfikacji wzorców i zdejmowaniu etykiet)
- Dowiesz się na czym polega zarządzanie konfliktem w tym podejściu i jak z niego skorzystać gdy zespół przechodzi przez fazę różnicowania.

TRENER:

Karolina Zblewska



Manager HR, Międzynarodowy Trener Zarządzania. Absolwentka Podyplomowych studiów MBA Zarządzania Zasobami Ludzkimi (Wyższa Szkoła Bankowa, Poznań). Absolwentka Uniwersytetu Szczecińskiego (Marketing Polityczny i Doradztwo psychospołeczne) oraz Szkoły Trenerów Stowarzyszenia Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK i Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu. Certyfikowana konsultantka/Coach badań osobowości narzędziem Jungian Type Index - JTI oraz narzędziem psychometrycznym Facet5. Certyfikowany praktyk metody coachingowej Points of You. Wieloletni praktyk zarządzania w zakresie ZZL. Posiada doświadczenie w pracy na stanowiskach specjalistycznych i kierowniczych w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. Specjalizuje się w projektowaniu i wdrażaniu usprawnień procesów, procedur z zakresu ZZL, diagnozą potencjału indywidualnego i zespołowego, planowaniem rozwoju kariery. Od listopada 2013r. Koordynatorka Zachodniopomorskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK.

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do dnia 12 lipca do godziny 17:00

w systemie Competit <http://competit.pl/w/1610/>

wystarczy wybrać opcje zgłoś się i dokonać przelewu, który jest jednocześnie potwierdzeniem udziału w spotkaniu.

Spotkanie przewidziane jest na **maksymalnie 25 osób**. Decyduje kolejność zgłoszeń!

☞ Zapraszamy serdecznie ☞

Karolina Zblewska

Koordynator Zachodniopomorskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK

Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.

Prześlij tym osobom to zaproszenie ;)

Idea spotkań regionalnych klubów: www.matrik.pl/nowy/o-ideii-klubow Zachodniopomorski KTZ MATRIK:
<http://www.matrik.pl/zachodniopomorski-klub-trenera/spotkania.html> Kontakt z Biurem Stowarzyszenia: www.matrik.pl/kontakt

Przekaz odzwierciedla wyłącznie pogląd autora i Narodowa Agencja oraz Komisja Europejska nie są odpowiedzialne za wykorzystanie tych informacji w jakikolwiek sposób.